ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 июля 2022 rода Jф 499
с. Сюмси

О внесении изменения в Перечень избирательньгх участков и участков для
проведения референдума

В соответствии с пунктом 2 стжьи 19 Федерального закона от 12 июrrя
2002 года JФ 67-ФЗ < Об основных гарантиях избирательных прав на участие
в референлупле граждан Российской Федерации>>, Администрация
муниципального образованпя <<Мупиципальный округ Сюмсинский
район Улмуртской Республики>) постановляет:

Внести в Перечень избирательных r{астков и участков для проведения

референдума (дшrее - Перечень), утверждённый постановлением
Администрации муниципiшьного образования <<Сюмсинский район> от 30 июня
202l года М 265 <Об образовании избирательных )ластк€lх, участках
референдума на территории муниципального образования (Муниципальный
округ Сюмсинский район Удмуртской Республики>> по согласованию с
территориальной избирательной комиссией Сюмсинского района следующее
изменение:

- изложить п кг 12 Пе ечня в сле щей едакции:

Адмияистрация
м у н и ц и п ал ь н о г о о б р аз о в ан и я

<Муниципальный округ
Сюмсинский район

Удмуртской Республики>

Глава Сюмсинского райоЕа

<Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округD
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

В.И.Семёнов

12. [мll.грошурский
участок J,,lb 29ll2

д. Большая Инга,
д. Гуртлудчик,
д..Щмитрошур,
д. Малая Инга,

д, Чажи

4l5

Удмуртскм
Ресrryблика,

Сюмсинский район, д.
.Щмитрошур, ул.

Клубная, l, сельский
дом культурУ

6_81_99

ф

у
Ъý